
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO OVEST 1 – BRESCIA 

Viale C. Colombo, 30 – 25127 Brescia – C.F.: 80050570177 
Cod. Mecc.: BSIC885009 

Tel. 030 310897 – Fax 030 3730018  
e-mail: bsic885009@istruzione.it - pec: bsic885009@pec.istruzione.it 

www.icovest1brescia.edu.it 
 

A tutte le Famiglie degli Alunni dell’IC 
Al personale Docente e ATA 

 
Oggetto: riorganizzazione delle attività didattiche  
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Vista la ripresa del Piano Vaccinale (seconda dose) che interesserà tutto il personale scolastico   

(docente e ATA);  

Considerato che la quasi totalità del personale scolastico dell’IC ha aderito alla campagna vaccinale, 

al fine di garantire la sorveglianza e la sicurezza degli alunni e tutte le azioni atte ad attuare il 

Protocollo Anticovid,  

DISPONE 

la seguente riorganizzazione oraria delle attività: 

INFANZIA FIUMICELLO 

Dal 26 maggio al 1 giugno le lezioni si svolgeranno dalle ore 8.00 alle ore 13.00 (con mensa). 
L’orario di uscita, nel rispetto delle normative anti Covid, verrà comunicato dai docenti ai genitori. 
 

PRIMARIA DIVISIONE ACQUI 

Venerdì 28 e lunedì 31 maggio le lezioni si svolgeranno dalle ore 8.30 alle ore 14.00. 

 

PRIMARIA VOLTA 

Martedì 25 e mercoledì 26 maggio: CLASSI PRIME le lezioni si svolgeranno in Didattica a Distanza. 

Martedì 25, mercoledì 26 e giovedì 27: CLASSI TERZE le lezioni si svolgeranno in Didattica a Distanza. 

Mercoledì 26 e giovedì 27 maggio: CLASSI SECONDE le lezioni si svolgeranno in Didattica a Distanza. 

Mercoledì 26, giovedì 27 e venerdì 28 maggio: CLASSI QUARTE le lezioni si svolgeranno in Didattica 

a Distanza. 

Giovedì 27 e venerdì 28 maggio: CLASSI QUINTE le lezioni si svolgeranno in Didattica a Distanza. 

 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO “ROMANINO” 

Venerdì 28 maggio: CLASSE 2^C entra alle ore 9.00 

                                    CLASSI 2^B- 3^A escono alle ore 12.00 
 

Sarà cura dei docenti informare le famiglie circa l’organizzazione oraria in base ai criteri della DAD. 

 

B
S

IC
88

50
09

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

26
49

 -
 2

1/
05

/2
02

1 
- 

IV
 -

 U



Si intende, per tutte le classi e i plessi non esplicitati in codesta circolare, che le attività didattiche 

seguiranno la consueta organizzazione oraria. 

Si riserva di COMUNICARE TEMPESTIVAMENTE ULTERIORI MODIFICHE E/O AGGIORNAMENTI IN 

ITINERE. 

Si ringrazia tutti per la collaborazione e la pazienza dimostrate in questo particolare anno scolastico 

che ormai volge al termine. 

 

Cordiali saluti 

 

 

  Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                              Dott.ssa Mariarosaria Marinaro 
                                                                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                                                                     e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

B
S

IC
88

50
09

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

26
49

 -
 2

1/
05

/2
02

1 
- 

IV
 -

 U


